[image: image1.png]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА УРМАРСКИЙ РАЙОН

	ЧАВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ВАРМАР РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРАБОСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2019  №34

Деревня Арабоси

	АРАПУ+  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

29.10.2019  34 №

Арапу=  ялě

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Арабосинского  сельского

поселения Урмарского района Чувашской

Республики за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Администрация Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики за  9 месяцев 2019 года.

2. Внести отчет об исполнении бюджета Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  за 9 месяцев 2019 года на рассмотрение Собрания депутатов Арабосинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики.

Глава администрации Арабосинского

сельского поселения Урмарского района

Чувашской Республики                                                                                                  А.Г.Агеев

Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда                                            за 9 месяцев 2019 года

Кассовые расходы по средствам резервного фонда за 9 месяцев 2019 года не производились.
Глава Арабосинского сельского

поселения Урмарского района

Чувашской Республики                                                                                                  А.Г.Агеев